Prefeitura Municipal de Marabá
Secretaria Municipal de Administração

semad.dac@maraba.pa.gov.br

Ofício n.º 300/2021 – DAC/SEMAD

Marabá, 21 de maio de 2021.

Ilmo Srº.

Marcio Viana Rocha

Prefeito Municipal de Breves

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de registro de Preço

Prezado (a) Senhor (a):

Em resposta ao oficio nº 023/2021-LICITAÇÃO, AUTORIZO o uso da Ata de Registro de Preço nº

001/2021-CPL/PMM, referente ao Processo Licitatório nº 17.454/2020-PMM, autuado na modalidade Pregão

(SRP) nº 076/2021-CPL/PMM (FORMA PRESENCIAL), cujo OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATOS DE

EDITAIS, CONTRATOS, ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS, HOMOLOGAÇÕES E OUTROS QUE SE

FIZEREM NECESSÁRIOS NAS IMPRENSAS OFICIAIS (D.O.U E IOEPA) E JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO DIÁRIA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE GESTORA

REQUISITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS UNIDADES

GESTORAS PARTICIPANTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ, firmada com a empresa W

H ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ no 21.756.037/0001-14 e a Prefeitura Municipal de Marabá,

de acordo com o quantitativo abaixo relacionado.

ITE

M

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID

.

QUANT.

SOLIC

V.

UNIT.

V. TOTAL

1
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
(D.O.U).

CM 10.950 77,70 850.815,00

2
PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA OFICIAL
 DO
ESTADO DO PARÁ (IOEPA).

CM 14.400 118,00 1.699.200,00

3 PUBLICAÇÃO NO JORNAL AMAZONIA CM 3.850 143,60 552.860,00

4 PUBLICAÇÃO DIARIO DO PARÁ CM 7.850 102,80 806.980,00

     3909.855,00

Informamos ainda, que é o 1º (primeiro) registro de 50% para adesão, conforme a alteração da Lei

8.666/93 e ainda existe saldo.

Em tudo mais, nos colocamos inteiramente a disposição e reiteramos nossos votos de elevada

consideração.

Digitally signed by JOSE NILTON DE

MEDEIROS

Digitally signed by JOSE NILTON DE
MEDEIROS:28796535415

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,

ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCO),
ou=AR DOCCLOUD, cn=JOSE NILTON

Atenciosamente,

6535415

DE MEDEIROS:28796535415

Date: 2021.05.21 12:10:05 -03'00'

José Nilton de Medeiros
Secretário Municipal de Administração

Portaria n.º 011/2017 – GP

JOSE NILTON DE

MEDEIROS:2879

mailto:semad.dac@maraba.pa.gov.br

		2021-07-01T14:10:49-0300
	MARCELO ANDOKE:00703851900